25.11.2022г. № 55
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАЙШЕТСКИЙ РАЙОН
НИЖНЕЗАИМСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ШТАТНОГО РАСПИСАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  НИЖНЕЗАИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В соответствии с постановлением Правительства Иркутской области от 27 ноября 2014 года № 599-пп "Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области", (в редакции постановления от 28.10.2022 г. № 833-пп), руководствуясь статьями 38, 51 Устава Нижнезаимского муниципального образования, Администрация Нижнезаимского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить штатное расписание администрации Нижнезаимского муниципального образования   с 01 ноября 2022 года (прилагается).
2. Произвести перерасчет заработной платы с 1 июля 2022 г. главному и ведущим специалистам.
3. Признать утратившим силу постановление главы Нижнезаимского муниципального образования № 23 от 02.06.2022 г. "Об утверждении штатного расписания администрации Нижнезаимского муниципального образования".
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Нижнезаимского
муниципального образования			Д.Ю. Семенов